THE POWER OF RISING VALUE
1500VDC
Moduł mono PERC
Moc
Maksymalne napięcie
Efektywność
5 10 15 20 25
80%
90%
100%
84.8%
98%
0.55% Annual Degradation
over 25 years
1
(0~+3%)
RSM40-8-390M-415M
120 CELL 390-415Wp
21.6%
IEC62941
ISO45001
S
Wydajność modułu (%): zaokrąglony do najbliższej liczby ★
THE POWER OF RISING VALUE
Risen Twinsel PV-SY02, IP68
120             (5×12+5×12)
1754×1096×30mm
21kg
-40°C~+85°C
1500VDC
20A
20A
44°C±2°C
-0.25%/°C
0.04%/°C
-0.34%/°C
★
4.0mm² (12AWG),                 (+)350mm,                (-)230mm (Connector Included )
2022
Wymiary palety (dł. x szer. x wys.) w mm
Aluminium anodyzowane, stop 6005-2T6, Czarny
R
E
M
40
-M
-9
B
B
-P
ol
is
h-
H
1-
3-
20
22
-b
la
ck
 fr
am
e
S
30
1096±2
1055±2
1
1
0
0
±
1
1
7
5
4
±
2
3
0
±
0
.2
30±0.2
A
A A
RSM40-8-390M RSM40-8-395M RSM40-8-400M RSM40-8-405M RSM40-8-410M
390
40.69
12.21
33.88
11.52
20.3
395
41.00
12.27
34.14
11.58
20.5
400
41.30
12.34
34.39
11.64
20.8
405
41.60
12.40
34.64
11.70
21.1
410
41.90
12.47
34.89
11.76
21.3
RSM40-8-415M
415
42.20
12.53
35.14
11.82
21.6
295.6
37.84
10.01
9.40
31.44
299.4
38.13
10.07
9.45
31.68
303.1
38.41
10.12
9.50
31.91
306.9
38.69
10.17
9.55
32.15
310.7
38.97
10.22
32.38
9.60
RSM40-8-390M RSM40-8-395M RSM40-8-400M RSM40-8-405M RSM40-8-410M
314.5
39.25
10.27
32.61
9.65
RSM40-8-415M
800
936
36
26
40ft(HQ)
1770×1120×1236
800
216
36
6
20ft
1770×1120×1236
0 5 10 15 20 25 30 35 40 45
800 W/m²
1000 W/m²
600 W/m²
400 W/m²
0
50
100
150
200
250
300
350
RSM40-8-400M
400
200 W/m²
3010 5020 400
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
12
-10℃
450
11
 25℃
0℃
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
13
14
15
 50℃